
CAMPEONATO ESPAÑA CIRCUITO INFANTIL COPA DE ESPAÑA CIRCUITO ALEVIN TROFEO MINI WINNERS

Categoría/Category: MINI_WINNER MIXTO

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra)

Fecha/Date: 21-jun.-25 RESULT

Prueba/Race: 100 SPRINT Cuartos

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 1º 114 GARCÍA PINTUS, CARLOTA EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 3 0:00:15,714

2º 1º 103 SUSIN SALGUERO, ALEJANDRA OSCAROLLER ARAGONESA 2 0:00:16,270

3º 1º 138 FERNANDEZ PINTO, ALMA TXANTREA NAVARRA 1 DQ-TF

1º 2º 141 MASARLIEVA , AMIRA RUMENOVA TXANTREA NAVARRA 3 0:00:15,153

2º 2º 110 MARGARIT MARTINEZ, AINA CPV EL PRAT CATALANA 2 0:00:15,228

3º 2º 119 GAVIRIA ALONSO, GARAZI CD AMAYA NAVARRA 1 0:00:15,248

1º 3º 108 MATEOS DIEZ, ALBA CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 3 0:00:14,382

2º 3º 140 IRIBARREN RÜTHER, WIEBKE SOPHIE TXANTREA NAVARRA 2 0:00:14,680

3º 3º 111 NAVARTA GIMENÉZ,DIDAC CPV EL PRAT CATALANA 1 0:00:15,293

1º 4º 142 URBISO APELLANIZ, ALAIA TXANTREA NAVARRA 2 0:00:15,818

2º 4º 100 MERIÑO RIVERO, SAMUEL CPV CIERZO ARAGONESA 1 DQ-TF

1º 5º 126 MAGALLÓN VILLAFRANCA, DAVID CPV TUDELA NAVARRA 3 0:00:14,410

2º 5º 134 ANTONIEVA DZHINDZHIEVA, SARA TXANTREA NAVARRA 2 0:00:15,201

3º 5º 144 LUQUE FERNANDEZ, NEREA ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 1 0:00:16,563 FS(1)

1º 6º 113 FERNÁNDEZ GARCÍA, SANÇA EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 2 0:00:13,815

2º 6º 121 JAUNARENA CABALLERO, MALEN CD AMAYA NAVARRA 1 0:00:15,203

1º 7º 106 PORRERO MERCADO, IRENE ISABEL NOVARES ASTURIANA 3 0:00:14,623

2º 7º 128 BEROIZ FERNANDEZ, LUAR LAGUNAK NAVARRA 2 0:00:15,205

3º 7º 136 ARRIEZU OCHOA, CECILIA TXANTREA NAVARRA 1 0:00:15,836

1º 8º 137 BERMUDEZ CAICEDO, CRISTHIAN TXANTREA NAVARRA 3 0:00:15,220

2º 8º 123 MUÑOZ ROMERO, AINHOA CD AMAYA NAVARRA 2 0:00:17,763

3º 8º 102 VIÑADO VIÑADO, PABLO MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 1 DQ-TF

1º 9º 105 LOPEZ JUÁREZ, ARIADNA NOVARES ASTURIANA 3 0:00:15,200

2º 9º 139 GONZALEZ LIBREROS, NOELIA TXANTREA NAVARRA 2 0:00:17,616

3º 9º 117 EGEA BAENA, IVAN CD AMAYA NAVARRA 1 DQ-TF

1º 10º 129 EUSA LUNA, NOA LAGUNAK NAVARRA 3 0:00:16,278

2º 10º 107 LOPEZ GONZALEZ, SOFIA NUEVO OVIEDO ASTURIANA 2 0:00:16,797

3º 10º 135 ANTONIEVA DZHINDZHIEVA, SELIN TXANTREA NAVARRA 1 DQ-TF

1º 11º 116 MAZON LOPEZ, AITANA ROLLER QUEEN MURCIANA 2 0:00:16,442

2º 11º 112 MARTÍN GARRIDO, LARA CPV RIVAS MADRILEÑA 1 0:00:18,406

1º 12º 143 CABELLO CORREA SERGIO PAIPORTA VALENCIANA 2 0:00:14,857

2º 12º 132 GUIBELALDE EGUIGUREN, UNAX SAKANA NAVARRA 1 0:00:15,650

1º 13º 130 GARCIA ARMAS, GABRIEL LAGUNAK NAVARRA 3 0:00:14,033

2º 13º 115 GARCÍA PINTUS, FEDERICA EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 2 0:00:14,092

3º 13º 118 ESPARZA ARMENDARIZ, AIMAR CD AMAYA NAVARRA 1 0:00:15,102

1º 14º 104 HERASYMENKO KIRA ASTUR PATIN ASTURIANA 3 0:00:15,557

2º 14º 109 SANCHEZ MARTINEZ CIUTAT DEL PRAT CATALANA 2 0:00:17,412

3º 14º 120 INCHUSTA GONZALEZ, MARTINA CD AMAYA NAVARRA 1 DQ-TF

1º 15º 131 MANSO GARCIA, OLIVER LAGUNAK NAVARRA 2 0:00:14,569

2º 15º 133 RESANO LARRAYOZ, IZARO SAKANA NAVARRA 1 0:00:14,675

1º 16º 101 QUIROGA ACIN, MARÍA MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 2 0:00:14,725

2º 16º 145 HERNANDEZ DE ARCOS, UXUE GIMNÀSTIC DE TARRAGONA CATALANA 1 0:00:16,378



CAMPEONATO ESPAÑA CIRCUITO INFANTIL COPA DE ESPAÑA CIRCUITO ALEVIN TROFEO MINI WINNERS

Categoría/Category: MINI_WINNER MIXTO

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra)

Fecha/Date: 21-jun.-25 START LIST

Prueba/Race: 100 SPRINT Semifinales

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Observations

1º 1º 113 FERNÁNDEZ GARCÍA, SANÇA EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA

2º 1º 131 MANSO GARCIA, OLIVER LAGUNAK NAVARRA

3º 1º 106 PORRERO MERCADO, IRENE ISABEL NOVARES ASTURIANA

1º 2º 130 GARCIA ARMAS, GABRIEL LAGUNAK NAVARRA

2º 2º 126 MAGALLÓN VILLAFRANCA, DAVID CPV TUDELA NAVARRA

3º 2º 133 RESANO LARRAYOZ, IZARO SAKANA NAVARRA

1º 3º 115 GARCÍA PINTUS, FEDERICA EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA

2º 3º 108 MATEOS DIEZ, ALBA CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON

3º 3º 140 IRIBARREN RÜTHER, WIEBKE SOPHIE TXANTREA NAVARRA



CAMPEONATO ESPAÑA CIRCUITO INFANTIL COPA DE ESPAÑA CIRCUITO ALEVIN TROFEO MINI WINNERS

Categoría/Category: MINI_WINNER MIXTO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 21-jun.-25

Prueba/Race: 100 SPRINT Cuartos

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 113 FERNÁNDEZ GARCÍA, SANÇA EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 42 0:00:13,815

2º 130 GARCIA ARMAS, GABRIEL LAGUNAK NAVARRA 41 0:00:14,033

3º 115 GARCÍA PINTUS, FEDERICA EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 40 0:00:14,092

4º 108 MATEOS DIEZ, ALBA CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 39 0:00:14,382

5º 126 MAGALLÓN VILLAFRANCA, DAVID CPV TUDELA NAVARRA 38 0:00:14,410

6º 131 MANSO GARCIA, OLIVER LAGUNAK NAVARRA 37 0:00:14,569

7º 106 PORRERO MERCADO, IRENE ISABEL NOVARES ASTURIANA 36 0:00:14,623

8º 133 RESANO LARRAYOZ, IZARO SAKANA NAVARRA 35 0:00:14,675

9º 140 IRIBARREN RÜTHER, WIEBKE SOPHIE TXANTREA NAVARRA 34 0:00:14,680

10º 101 QUIROGA ACIN, MARÍA MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 33 0:00:14,725

11º 143 CABELLO CORREA SERGIO PAIPORTA VALENCIANA 32 0:00:14,857

12º 118 ESPARZA ARMENDARIZ, AIMAR CD AMAYA NAVARRA 31 0:00:15,102

13º 141 MASARLIEVA , AMIRA RUMENOVA TXANTREA NAVARRA 30 0:00:15,153

14º 105 LOPEZ JUÁREZ, ARIADNA NOVARES ASTURIANA 29 0:00:15,200

15º 134 ANTONIEVA DZHINDZHIEVA, SARA TXANTREA NAVARRA 28 0:00:15,201

16º 121 JAUNARENA CABALLERO, MALEN CD AMAYA NAVARRA 27 0:00:15,203

17º 128 BEROIZ FERNANDEZ, LUAR LAGUNAK NAVARRA 26 0:00:15,205

18º 137 BERMUDEZ CAICEDO, CRISTHIAN TXANTREA NAVARRA 25 0:00:15,220

19º 110 MARGARIT MARTINEZ, AINA CPV EL PRAT CATALANA 24 0:00:15,228

20º 119 GAVIRIA ALONSO, GARAZI CD AMAYA NAVARRA 23 0:00:15,248

21º 111 NAVARTA GIMENÉZ,DIDAC CPV EL PRAT CATALANA 22 0:00:15,293

22º 104 HERASYMENKO KIRA ASTUR PATIN ASTURIANA 21 0:00:15,557

23º 132 GUIBELALDE EGUIGUREN, UNAX SAKANA NAVARRA 20 0:00:15,650

24º 114 GARCÍA PINTUS, CARLOTA EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 19 0:00:15,714

25º 142 URBISO APELLANIZ, ALAIA TXANTREA NAVARRA 18 0:00:15,818

26º 136 ARRIEZU OCHOA, CECILIA TXANTREA NAVARRA 17 0:00:15,836

27º 103 SUSIN SALGUERO, ALEJANDRA OSCAROLLER ARAGONESA 16 0:00:16,270

28º 129 EUSA LUNA, NOA LAGUNAK NAVARRA 15 0:00:16,278

29º 145 HERNANDEZ DE ARCOS, UXUE GIMNÀSTIC DE TARRAGONA CATALANA 14 0:00:16,378

30º 116 MAZON LOPEZ, AITANA ROLLER QUEEN MURCIANA 13 0:00:16,442

31º 144 LUQUE FERNANDEZ, NEREA ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 12 0:00:16,563 FS(1)

32º 107 LOPEZ GONZALEZ, SOFIA NUEVO OVIEDO ASTURIANA 11 0:00:16,797

33º 109 SANCHEZ MARTINEZ CIUTAT DEL PRAT CATALANA 10 0:00:17,412

34º 139 GONZALEZ LIBREROS, NOELIA TXANTREA NAVARRA 9 0:00:17,616

35º 123 MUÑOZ ROMERO, AINHOA CD AMAYA NAVARRA 8 0:00:17,763

36º 112 MARTÍN GARRIDO, LARA CPV RIVAS MADRILEÑA 7 0:00:18,406

37º 135 ANTONIEVA DZHINDZHIEVA, SELIN TXANTREA NAVARRA 3,5 DQ-TF

37º 117 EGEA BAENA, IVAN CD AMAYA NAVARRA 3,5 DQ-TF

37º 138 FERNANDEZ PINTO, ALMA TXANTREA NAVARRA 3,5 DQ-TF

37º 120 INCHUSTA GONZALEZ, MARTINA CD AMAYA NAVARRA 3,5 DQ-TF

37º 100 MERIÑO RIVERO, SAMUEL CPV CIERZO ARAGONESA 3,5 DQ-TF

37º 102 VIÑADO VIÑADO, PABLO MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 3,5 DQ-TF


